

รายละเอียดแนบท้ายบันทึกข้อความ ที่ อว 8718.1/..... ลงวันที่ 30 กันยายน 2563

งานจัดซื้อ/จ้าง พัสดุ จำนวน 9..... รายการ ตามคำขอของหน่วยงาน/โครงการ

โครงการสัมมนาเชิงปฏิบัติการทบทวนแผนและการจัดทำแผนยุทธศาสตร์บัณฑิตวิทยาลัย พ.ศ.2564

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)
1	ปากกาสีเมจิก แพนค 12 ด้าม	3	แพ็ค	75.00	225.00
2	ปากกาลูกลื่น 0.5 มม. สีน้ำเงิน	1	แพ็ค	190.00	190.00
3	แฟ้มโซว์เอกสาร A4	33	เล่ม	55.00	1,815.00
4	ซองพลาสติกใส A4	33	แพ็ค	60.00	1,980.00
5	สติ๊กเกอร์กระดาษขาวด้าน A4	6	แพ็ค	125.00	750.00
6	แผ่นพลาสติกทำปก A4	1	แพ็ค	400.00	400.00
7	กระดาษมัลติฟังก์ชัน A4 190g	2	แพ็ค	280.00	560.00
8	พลาสติกเคลือบบัตร A4	2	แพ็ค	500.00	1,000.00
9	กระดาษโน้ตกาวในตัว 3x3" คละสี	9	แพ็ค	120.00	1,080.00
					-
					-
					-
					-
					-
					-
(ตัวอักษร)				มูลค่าก่อนภาษี	7,476.64
(เจ็ดพันสี่ร้อยเจ็ดสิบหกบาทหกสิบสี่สตางค์)				ภาษีมูลค่าเพิ่ม	523.36
				รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	8,000.00



(นางศิริศศิธร กัญโส)

กรรมการจัดทำรายละเอียดคุณลักษณะเฉพาะ